Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia - Università degli Studi di Milano
Bicocca

• Principali materie / abilità
professionali oggetto dello studio

Medicina e Chirurgia

• Qualifica conseguita Laurea magistrale in Medicina e Chirurgia
Votazione: 108/110 – Centootto su centodieci

• Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

Laurea Magistrale a ciclo unico

• Date (da – a) 2005 - 2010
• Nome e tipo di istituto di

istruzione o formazione
Liceo “Alessandro Volta” di Como

• Qualifica conseguita Diploma di Maturità Classica